Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2014 г.                                                                                         № 183

г. Калининград

О ходатайстве перед главой городского

округа «Город Калининград» Ярошуком А.Г.

о награждении нагрудным знаком «Ветеран

восстановления Калининграда» работников

строительного комплекса Калининграда

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета

депутатов  Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной

политике и общественной безопасности Шумилина А.А., городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Ходатайствовать перед главой городского округа «Город Калининград» Ярошуком А.Г.

о награждении нагрудным знаком «Ветеран восстановления Калининграда»

высококвалифицированных работников предприятий, организаций и учреждений

строительного комплекса Калининграда за значительный вклад и многолетний труд по

восстановлению и дальнейшему развитию города (Приложение).

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности (Шумилин А.А.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда       А.М. Кропоткин

 Приложение

 к решению городского Совета

депутатов Калининграда

№ 183  от  25 июня  2014 г.

С П И С О К

высококвалифицированных работников предприятий и организаций

строительного комплекса  города Калининграда, представленных к награждению

Знаком «Ветеран восстановления  Калининграда»

№п/п Фамилия, имя, отчество

Должность

1.  Квачук Нина Денисовна Инженер технического отдела ОАО

«Калининградский институт промышленного

проектирования»

2.  Носова Татьяна Артемовна Ведущий инженер сектора геологических

изысканий ОАО «Калининградский институт

промышленного проектирования»

3.  Орач Ирина Владимировна Инженер 2-й категории технологического

отдела

ОАО «Калининградский институт

промышленного проектирования»

4.  Прохорова Людмила Васильевна Главный специалист – руководитель группы

электротехнического отдела  ОАО

«Калининградский институт промышленного

проектирования»

5.  Торхова Ольга Яковлевна  Руководитель хозяйственно-коммерческой

группы ОАО «Калининградский институт

промышленного проектирования»

6.  Полякова Любовь Петровна Начальник отдела по межеванию, МП

«Городской центр геодезии» городского округа

«Город Калининград»

7.  Коновалова Галина Сергеевна Заместитель директора по проектированию

Муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства»

(МКУ «УКС»)

8.  Чиряев Анатолий Петрович Ведущий инженер по надзору за строительством

отдела строительства гидротехнических и

мостовых сооружений Муниципального

казенного учреждения «Управление

капитального строительства»  (МКУ «УКС»)

9.  Воропаев  Виктор Андреевич Начальник специализированного управления

капитального строительства объектов

коммунального назначения и магистральных

инженерных сетей мэрии города  Калининграда

(пенсионер с 2005 года).

10.  Крицкая Надежда Ивановна Ведущий бухгалтер отдела расчетов с персоналом

ООО «Телеинвест» (пенсионер с 2006 года)

11.  Студилко Светлана Николаевна Главный специалист отдела координации

строительства управления координации

строительства и  развития инженерной

инфраструктуры комитета архитектуры и

строительства администрации городского

округа «Город Калининград»

12.  Иванова Галина Николаевна Главный специалист отдела строительства

комитета  строительства  и транспорта

администрации городского округа «Город

Калининград»

13.  Высоцкий Юрий Федорович Генеральный директор ООО «Газстрой  - Запад»

14.  Долотов Сергей Павлович Маляр 5-го разряда Калининградского участка

Калининградской железной дороги (пенсионер)